OFÍCIO CIRCULAR Nº TRF2-OCI-2018/00027
Rio de Janeiro, 20 de março de 2018.

Assunto: Implantação de sistemas

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho a Vossa Excelência o cronograma abaixo, com alterações nas
datas inicialmente previstas para as Subseções serem contempladas pela força tarefa
criada pelo Tribunal Regional da 2ª Região e pela Diretoria do Foro da SJRJ, conforme
explicitado no o Ofício Circular nº TRF2-OCI-2018/00024.

Subseção Acervo Período
Barra do Piraí 495 19.3.2018 a 23.3.2018
Nova Friburgo 307 2.4.2018 a 6.4.2018

Magé 487 9.4.2018 a 13.4.2018
Angra dos Reis 726 16.4.2018 a 27.4.2018

Resende 282 7.5.2018 a 11.5.2018
Volta Redonda 756 14.5.2018 a 18.5.2018

São Pedro D'Aldeia 1122 4.6.2018 a 15.6.2018
Teresópolis 678 18.6.2018 a 22.6.2018
Itaperuna 489 25.6.2018 a 29.6.2018
Três Rios 745 30.6.2018 a 3.7.2018

Macaé 647 6.7.2018 a 10.7.2018

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência Protestos de elevada estima e
consideração

NIZETE ANTÔNIA LOBATO RODRIGUES CARMO
Corregedora Regional da Justiça Federal da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 40.07.01.01

T
R

F
2O

C
I2

01
80

00
27

A

Assinado digitalmente por NIZETE ANTONIA LOBATO RODRIGUES CARMO.
Documento Nº: 2104290-7270 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-OCI-2018/00027-A